
1 
 

 
U S N E S E N Í  

z 9. jednání RM, které se konalo dne 29. 5. 2019 od 15.00 hod. v kanceláři starostky 
města Nové Sedlo 

 

 

 

RM  bere na vědomí návrh prodeje části pozemků  parcelní čísla 130, 131, 132, 133, 

138/1, 137/6, 137/12 – výměr cca 2000 m2, dle GP v k.ú. Loučky u Lokte a postupuje do  

ZM dne 26.6.2019. 

 

Usnesení č. 133/2019          

RM  schvaluje zrušení nájemní smlouvy části pozemku parcelní číslo 666/1 – výměr 50 

m2 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 134/2019              

RM schvaluje vyvěšení záměru prodeje pozemku parcelní číslo 272/17 o výměře 317 m2 

v k.ú. Chranišov dle uvedených podmínek a postupuje do ZM. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 135/2019              

RM schvaluje  prodloužení termínu smlouvy o smlouvě budoucí kupní na prodej  části 

pozemku parcelní číslo 423/1 - výměr 2000 m2 v k.ú. Loučky u Lokte k výstavbě RD a to 

do 31.12.2020. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 136/2019              

RM schvaluje „Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace – likvidace invazních druhů 

rostlin v karlovarském kraji pro rok 2019“. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 137/2019              

RM  revokuje své usnesení ze dne 24.4.2019 o nepřijetí usnesení ve věci vyvěšení záměru 

prodeje části pozemku parcelní číslo 54/1 o výměře cca 600 m2 v k.ú. Loučky u Lokte, 

dle uvedených podmínek a postupuje do ZM. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

  

Usnesení č. 138/2019                  

RM schvaluje vyvěšení záměru prodeje pozemku parcelní číslo 54/1 a 38/1 v k.ú. Loučky 

u Lokte, dle uvedených podmínek a postupuje do ZM. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 139/2019              

RM schvaluje vyvěšení záměru prodeje části pozemku parcelní číslo 1187/2 – výměr cca 

2000 m2 a p.p.č. 1184/6 – výměr 3215 m2 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte, dle uvedených 

podmínek a postupuje do ZM. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 



2 
 

Usnesení č. 140/2019 

RM schvaluje plán práce RM na II. pololetí 2019              
Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 141/2019              

Rada města souhlasí s tím, aby žákyně se speciálními vzdělávacími potřebami V.O. 

pokračovala ve školní docházce až do věku 26 let.  

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 142/2019              

Rada města schvaluje příspěvek ve výši 19.000,- Kč na vymalování společných prostor a 

pěstování bylinek v Oáze klidu o.p.s.  

Pro: 3  Proti: //  Zdržel se: 2Mann, Mysíková  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 143/2019               

Rada města schvaluje vyřazení předmětů dle přiloženého seznamu.  
Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Rada města nepřijala usnesení ve věci finančního příspěvku ve výši 10.000,- Kč pro 

Linku bezpečí, z.s. Návrh byl zamítnut. 
Pro: //  Proti: 5  Zdržel se: //  Nepřítomen: //              

 

Usnesení č. 144/2019             

Rada města schvaluje snížení ceny za pronájem sálu z 1.000,- Kč na 500,- Kč.  

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 145/2019              

Rada města schvaluje předfinancování příspěvku města na činnost TJ BU Nové Sedlo – 

2. pololetí 2019.  

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 146/2019              

Rada města Nové Sedlo schvaluje smlouvu o dílo na zhotovení díla „Oprava/výměna 

oken bytového domu Příčná 477-478, Nové Sedlo, která bude uzavřena mezi Městem 

Nové Sedlo a firmou P-H Okna, s.r.o., B. Němcové 2041, Sokolov, zastoupená 

jednatelem společnosti Petrem Pavlovským. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 147/2019              

RM schvaluje vyřazení níže uvedeného majetku z evidence majetku města ve výši 

21 713,63 Kč 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 

Usnesení č. 148/2019              
RM schvaluje od 1. 6. 2019 přepis nájemní smlouvy k bytu na adrese Příčná 483, Nové 

Sedlo, a to na spolubydlící A.H. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 



3 
 

Usnesení č. 149/2019              
RM schvaluje Příkazní smlouvu z důvodu realizace výběrového řízení na zhotovitele 

stavby: „Rekonstrukce střechy MŠ č.p. 510 Sklářská ulice“. Smlouva by byla uzavřena 

mezi městem Nové Sedlo a firmou Olivius s.r.o., Hornická 2252/6, 356 01 Sokolov. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 

 

Usnesení č. 150/2019              
RM schvaluje oslovení firem uvedených v příloze k účasti ve výběrovém řízení na 

zhotovitele stavby: „Rekonstrukce střechy MŠ č.p. 510 Sklářská ulice“. Výběrové řízení 

bude též zveřejněno na profilu zadavatele. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………….                                 ……………………………………. 

Ing. Věra Baumanová                          Milan Pešák 

starostka města                místostarosta 

 


		2019-05-30T08:13:52+0200
	Ing. Věra Baumanová




